Oktober 2022
Paket 1351 - Art.Nr.: 030VA67300WR8BP1351
» Garantierte Schussleistung bei 3er Schussgruppe von max. 26 mm auf 100 m aus kaltem Lauf mit Weatherby®-Werks- oder Premium-Munition!
» Systemgehäuse und gefluteter Kammerstängel (inkl. Griff) mit schwarzer Cerakote®-Beschichtung
» Mit abschraubbarer ST-Mündungsbremse mit schwarzer Cerakote®-Beschichtung
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Drall: Gewinde: Warzen: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN €: UVP €:
030VA67300WR8B Van-
guard

viertem
Hush-
Logo
4+1 3,2 kg 118,1
cm
960,- 1449,-
» Garantierte Schussleistung bei 3er Schussgruppe von max. 26 mm auf 100 m aus kaltem Lauf mit Weatherby®-Werks- oder Premium-Munition!
» Systemgehäuse und gefluteter Kammerstängel (inkl. Griff) mit schwarzer Cerakote®-Beschichtung
» Mit abschraubbarer ST-Mündungsbremse mit schwarzer Cerakote®-Beschichtung
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Sehfeld (m auf 100 m) Länge: 1250,- 1699,-
11175834 Leupold VX-5 HD 3-15x56 mm CDS-ZL2 Metric FireDot 4 Fine ja 30 mm 12,77 - 2,74 ca. 345 mm
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 84,- 134,95
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt
REGULÄR: 2347,- 3367,90
SONDERPREIS: 1940,- 2999,-
Paket 1352 - Art.Nr.: 030VA6765CMR6BP1352
Art-Nr.: Modell: 53,- 84,95
031PS0252150 Weatherby Picatinny-Schiene, für Vanguard SA, präzise Herstellung mit engsten Fertigungstoleranzen. Farbe Mattschwarz
Neue Waffenkombis!
Gleich mitbestellen: A-Tec Schalldämpfer Optima 50 Kal. 30 + passender A-Lock Adapter zum Sonderpreis*!

ge-
lungs-
warzen
Einstell-
barer
2-Stage
Mat-
chab-
zug
Klappde-
ckelma-
gazin
3+1 3,3 kg 123,2
cm
980,- 1479,-
Paket 1353 - Art.Nr.: 030VFN300WR8BP1353
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Sehfeld (m auf 100 m) Länge: 1250,- 1699,-
11175834 Leupold VX-5 HD 3-15x56 mm CDS-ZL2 Metric FireDot 4 Fine ja 30 mm 12,77 - 2,74 ca. 345 mm
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 84,- 134,95
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt

ge-
lungs-
warzen
Einstell-
barer
2-Stage
Mat-
chab-
zug
Klappde-
ckelma-
gazin
3+1 3,3 kg 118,1
cm
980,- 1479,-
Paket 1354 - Art.Nr.: 030VFN306SR6BP1354
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Sehfeld (m auf 100 m) Länge: 1250,- 1699,-
11175834 Leupold VX-5 HD 3-15x56 mm CDS-ZL2 Metric FireDot 4 Fine ja 30 mm 12,77 - 2,74 ca. 345 mm
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 84,- 134,95
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt

ge-
lungs-
warzen
Einstell-
barer
2-Stage
Mat-
chab-
zug
Klappde-
ckelma-
gazin
5+1 3,2 kg 116,8
cm
960,- 1449,-
Paket 1355 - Art.Nr.: 030VHC308NR6BP1355
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Sehfeld (m auf 100 m) Länge: 1250,- 1699,-
11175834 Leupold VX-5 HD 3-15x56 mm CDS-ZL2 Metric FireDot 4 Fine ja 30 mm 12,77 - 2,74 ca. 345 mm
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 84,- 134,95
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt
REGULÄR: 2347,- 3367,90
SONDERPREIS: 1940,- 2949,-
Art-Nr.: Modell: 53,- 84,95
031PS0252150 Weatherby Picatinny-Schiene, für Vanguard SA, präzise Herstellung mit engsten Fertigungstoleranzen. Farbe Mattschwarz
» Garantierte Schussleistung bei 3er Schussgruppe von max. 26 mm auf 100 m aus kaltem Lauf mit Weatherby®-Werks- oder Premium-Munition!
» Systemgehäuse mit Flat Dark Earth Cerakote®-Beschichtung
» Mit abschraubbarer ST-Mündungsbremse mit  Cerakote®-Beschichtung
Paket 1356 - Art.Nr.: 030VMA308NR4TP1356
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Drall: Gewinde: Warzen: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN €: UVP €:
030VMA308NR4T Van-
guard
Meat-

N
D
ER
PR
EI
S!
SO
N
D
ER
PR
EI
S!
Helmut Hofmann GmbH · Scheinbergweg 6-8 · 97638 Mellrichstadt ·Tel.: 09776/606-0 · Fax.: 09776/606-21 · e-mail: info@helmuthofmann.de · web: www.helmuthofmann.de
Alle genannten UVP Preise inkl. gesetzlicher MwSt.. Preise gültig nur für Deutschland. Druckfehler, Irrtümer vorbehalten. *Sonderpreise NUR erhältlich beim Kauf eines Waffenpaketes!
Paket 1357 - Art.Nr.: 030VMA65CMR4TP1357
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Drall: Gewinde: Warzen: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN €: UVP €:
030VMA65CMR4T Van-
guard
Meat-

Eaterlogo
4+1 3,2 kg 118,1
cm
910,- 1399,-
» Garantierte Schussleistung bei 3er Schussgruppe von max. 26 mm auf 100 m aus kaltem Lauf mit Weatherby®-Werks- oder Premium-Munition!
» Kaltgehämmerter, spiralgefluteter Lauf  mit Tungsten Cerakote®-Beschichtung
» Klappdeckelmagazin mit lasergraviertem MeatEater-Logo
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Sehfeld (m auf 100 m) Länge: 1250,- 1699,-
11175834 Leupold VX-5 HD 3-15x56 mm CDS-ZL2 Metric FireDot 4 Fine ja 30 mm 12,77 - 2,74 ca. 345 mm
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 84,- 134,95
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt
REGULÄR: 2297,- 3317,90
SONDERPREIS: 1890,- 2849,-
Art-Nr.: Modell: 53,- 84,95
031PS0252150 Weatherby Picatinny-Schiene, für Vanguard SA, präzise Herstellung mit engsten Fertigungstoleranzen. Farbe Mattschwarz
Paket 1358 - Art.Nr.: 030VWB308NR4TP1358
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Drall: Gewinde: Warzen: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN €: UVP €:
030VWB308NR4T Van-
guard
Wea-